
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4245280 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 o užitné ploše 74 m2 ve
vyhledávané a klidné lokalitě Nového Města nad Metují.
Byt se nachází ve 2. nadzemním podlaží čtyřpatrového panelového
domu, který skýtá ideální prostředí pro rodinné bydlení.
Dispozice bytu zahrnuje čtyři místnosti. Prostorný obývací pokoj,
dvě ložnice, kuchyň, koupelnu po rekonstrukci, samostatné WC a
balkon, kde můžete relaxovat ve volném čase.
K bytové jednotce náleží i sklep v 1. podzemním podlaží.
Dům se nachází v oblasti s výbornou občanskou vybaveností. V
pěší vzdálenosti najdete školu, školku, obchody, poštu a
zdravotnická zařízení. Navíc se můžete těšit na skvělou dostupnost
hromadné dopravy. Nemovitost je v dobrém stavu a ihned k
nastěhování. Neváhejte a domluvte si prohlídku tohoto skvělého
bytu, který může být vaším novým domovem.
Prohlídkový den se bude konat ve středu 31.7.2024

ID inzerátu ESO: 4245280
Inzerát vydán: 10.05.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900870945
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 74 m2
Kód zakázky: 870945

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Izák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


